2

[bookmark: _GoBack]Распоряжение Главы Нефтеюганского района
от 29.05.2019 № 12-рг

О внесении изменений в распоряжение Главы Нефтеюганского района
от 27.08.2018 № 5-рг «О проведении оценки коррупционных рисков в органах местного самоуправления Нефтеюганского района и оценки эффективности деятельности по реализации антикоррупционного законодательства
в организациях, учреждениях, подведомственных органам
местного самоуправления Нефтеюганского района»

В целях реализации Плана противодействия коррупции в Нефтеюганском районе на 2018-2020 годы, утвержденного постановлением Главы Нефтеюганского района от 02.02.2018 № 9-пг, в связи со структурными изменениями в администрации Нефтеюганского района:

1. Внести в распоряжение Главы Нефтеюганского района от 27.08.2018
№ 5-рг «О проведении оценки коррупционных рисков в органах местного самоуправления Нефтеюганского района и оценки эффективности деятельности
по реализации антикоррупционного законодательства в организациях, учреждениях, подведомственных органам местного самоуправления Нефтеюганского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 распорядительной части слова «Отделу кадров
и муниципальной службы» заменить словами «Управлению муниципальной службы, кадров и наград».
1.2. Приложение № 1 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2019.
3. Контроль за выполнением распоряжения осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы района                                                                     	С.А.Кудашкин

Приложение
к распоряжению Главы
Нефтеюганского района
от 29.05.2019 № 12-рг

«Приложение  № 1
к распоряжению Главы
Нефтеюганского района
от 27.08.2018 № 5-рг

С О С Т А В
рабочей группы по проведению оценки коррупционных рисков
в органах местного самоуправления Нефтеюганского района и оценки эффективности деятельности по реализации антикоррупционного законодательства
в организациях, учреждениях, подведомственных органам
местного самоуправления Нефтеюганского района

Руководитель рабочей группы – первый заместитель главы Нефтеюганского района

секретарь рабочей группы – заместитель начальника управления муниципальной службы, кадров и наград администрации Нефтеюганского района

Иные члены рабочей группы:

· председатель юридического комитета администрации Нефтеюганского района
· начальник управления муниципальной службы, кадров и наград администрации Нефтеюганского района
· должностные лица кадровых служб, ответственные за работу
по профилактике коррупционных и иных правонарушений, назначенные в органах администрации Нефтеюганского района с правом юридического лица.».